
  

 

  

 

 

Podnikatelská mise 
Tel Aviv, Izrael 

28. 5. – 30. 5. 2024 

 

 

Mise v oblasti 3D tisku  
s účastí na konferenci  
3D DAY do Izraele 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Mise v oblasti 3D tisku s účastí na konferenci  
3D DAY do Izraele 
28. 5. – 30. 5. 2024 

 

 

Zahraniční kancelář CzechTrade Izrael připravila ve spolupráci  

s obchodně-ekonomickým úsekem velvyslanectvím ČR v Tel Aviv a 

attaché pro obranný průmysl ZÚ Tel Aviv podnikatelskou misi do Izraele 

zaměřenou na 3D tisk.  

Mise stojí na třech hlavních pilířích: 

1) Návštěva největší izraelské konference v oboru 3D tisku  - 3D DAY 

2024. 

2) Jedinečná příležitost osobní návštěvy a navázání kontaktu  

s největšími Izraelskými hráči v oblasti obranného a leteckého průmyslu, 

které 3D technologie aktivně využívají – IAI (Israel Aerospace Industries) 

/ ELTA Systems Ltd., ELBIT Systems Ltd.; současně také jedné  

z nejvýznamnějších vědeckotechnických výzkumných univerzit – 

Technion University. 

3) Networkingový B2B event na velvyslanectví ČR v Tel Aviv. Během 

eventu budou mít účastníci mise příležitost setkat se s izraelskými 

protějšky působícími v oboru 3D tisku, dále také zástupci vybraných 

relevantních společností z obranného a leteckého průmyslu, 

technologických univerzit a společnosti, které se zabývají vědou  

a výzkumem. 

 

Cíle podnikatelské mise 

— podpora ambiciózních českých firem působících v oblasti 3D tisku a vyspělých 

technologií 

— zprostředkování návštěvy největší izraelské akce v oblasti 3D tisku, díky které účastníci 

získají jedinečnou příležitost jednat s Izraelskými společnostmi z oboru napřímo 

— zprostředkování nových obchodních příležitostí a nových obchodních kontaktů díky 

účasti na B2B networkingovém eventu a návštěv významných Izraelských firem  

z leteckého a obranného průmyslu, které 3D tisk aktivně využívají 

— získání izraelského know-how 

 

Oborové zaměření mise: 

— 3D tisk  



Mise v oblasti 3D tisku s účastí na konferenci  
3D DAY do Izraele 
28. 5. – 30. 5. 2024 

 

 

Co nabízí CzechTrade českým firmám, které  

se účastní? 

— Zajištění registrace na konferenci 3D Day 

— Příležitost setkat se s klíčovými hráči v oblasti 3D tisku v rámci konference 3D DAY 2024 

— Setkat se se zástupci významných izraelských společností, které se zaměřují na obranný  

a letecký průmysl, a které technologii 3D tisku aktivně využívají – v rámci networkingové akce na 

ZÚ Tel Aviv 

— Návštěvu TECHNION University - jedné z TOP 10 nejvýznamnějších vědeckotechnických 

výzkumných univerzit na světě 

— V rámci mise CzechTrade s partnery dále zajistí: 

• Celkový program celé mise 

• Kompletní logistiku po dobu celé mise včetně transferu z/na letiště Bena Guriona (v případě 

příletu a odletu doporučenými lety) 

• Registraci a doprovod na konferenci 3D DAY 2024 (Expo TLV)  

• Oběd formou bufetu v rámci networkingové akce na velvyslanectví ČR v Tel Aviv  

• Občerstvení v den přejezdu mezi schůzkami 

• Možnost využití prostor velvyslanectví ČR v Tel Aviv pro jednání po celou dobu mise 

 

 

Profily firem k navštívení 

— IAI (Israel Aerospace Industries) – https://www.iai.co.il/   

— ELTA Systems Ltd. - https://www.iai.co.il/about/groups/elta-systems  

— Elbit Systems Ltd. – https://elbitsystems.com/  

— Konference a výstava 3D DAY – https://www.new-techevents.com/3d-day-nt   

— Technion university - https://www.technion.ac.il/en  

 

Předběžný program 

27. 5. 

— Přílet večerním letem do Tel Aviv – odvoz na hotel, ubytování 

 

28. 5. 

— 9:00 návštěva a prezentace TECHNION university – nejvýznamnější Izraelská vědeckotechnická 

výzkumná univerzita, která ve svém směru patří mezi deset nejlepších na světě. 

• Alternativní: Walworth Barbour American International School, Ariel University nebo Bezalel 

Academy 

https://www.iai.co.il/
https://www.iai.co.il/about/groups/elta-systems
https://elbitsystems.com/
https://www.new-techevents.com/3d-day-nt
https://www.technion.ac.il/en


Mise v oblasti 3D tisku s účastí na konferenci  
3D DAY do Izraele 
28. 5. – 30. 5. 2024 

 

 

— 12:30 návštěva IAI (Israel Aerospace Industries) - izraelská státní společnost a největší 

izraelský výrobce vojenských a civilních letadel.  

• Alternativně ELTA Systems Ltd. - izraelský poskytovatel obranných produktů a služeb se 

specializací na radary, ELINT, COMINT, C⁴ISTAR, elektronický boj, komunikaci, autonomní 

pozemní systémy, zpravodajství a kybernetické produkty 

— 15:00 návštěva spol. ELBIT Systems Ltd. – jeden z největších izraelských výrobců 

elektronických obranných systémů a pokročilých zbraní. 

 

29. 5. 

— Celodenní návštěva 9:30-15:00 největší konference a výstavy pro hi-tech a elektronický průmysl 

3D-DAY (Tel Aviv), kde každoročně vystavují distributoři a obchodní společnosti z oboru, což 

bude skvělou příležitostí pro navázání obchodních kontaktů s místními i zahraničními 

společnostmi.  

• Kompletní program konference a přednášek: https://www.new-techevents.com/3d-day-nt/ 

— Od 17:00 volný program v Tel Aviv, volitelně možnost prohlídky Jaffy – starobylá část Tel Aviv 

Yaffo. 

 

30. 5. 

— 9:15 – Check out z hotelu (uložení zavazadel na velvyslanectví) 

— 10:00 až 13:00 - B2B networkingový event na velvyslanectví ČR v Tel Aviv spojený s recepcí 

(bufet), kam budou pozvány Izraelské společnosti působící v oboru 3D tisku a firmy, které  

s 3D tiskem aktivně pracují, dále také zástupci vybraných univerzit a R&D. Každá česká i IL 

společnost bude mít prostor pro krátkou prezentaci a následovat bude volná networkingová část. 

— 14:00 - přesun na letiště Bena Guriona – Tel Aviv a odlet směr ČR 

 

Formy účasti 

Osobní účast 

— Celodenní návštěvu konference 3D DAY 2024 

— Účastníci mise mají možnost přes kancelář CzechTrade Izrael využít ambasádních sazeb / 

zvýhodněných cen pro ubytování v Maxim Hotel Tel Aviv (86 Hayarkon St, Tel Aviv) 

 

— Cena při účasti jedné osoby: 15 000 Kč bez DPH 

— Každý další zástupce ze stejné společnosti: 10 000 Kč bez DPH 

 

 

https://www.new-techevents.com/3d-day-nt/


Mise v oblasti 3D tisku s účastí na konferenci  
3D DAY do Izraele 
28. 5. – 30. 5. 2024 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 3. 5. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 9. 5. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 14. 5. 2024 

 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 3. 5. 2024. 

 

 

  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Miroslav Manďák  

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 557 

mob.: +420 725 848 649 

e-mail: 

miroslav.mandak@czechtrade.cz 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Silvestr Medvid  

CzechTrade Izrael 

 
Zeitlin 23, Tel Aviv, Izrael 

 

tel.: +972 3 695 1051 

mob: +972 528 797 159 

e-mail: silvestr.medvid@czechtrade.cz 



Mise v oblasti 3D tisku s účastí na konferenci  
3D DAY do Izraele 
28. 5. – 30. 5. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (15 000 Kč bez DPH) 

 Další zástupce firmy (10 000 Kč bez DPH) 

  

     

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

miroslav.mandak@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


